

Årsredovisning
för
Total Förvaltning Sverige AB
559125-4833

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Gustafia, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Total Förvaltning Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året ändrat firma från Heat Tech Rör Sthlm AB till nuvarande Total Förvaltning Sverige AB

Total Förvaltning Sverige AB ingår i en mindre koncern med moderbolaget Heat Tech Resurs Sthlm AB med organisationsnummer 559344-8020.

Bolaget bedriver handel med och installation av VS-material, samt övrigt byggmaterial sen tidigare. Från verksamhetsåret 2022/2023 flyttades stor del av verksamheten över till ett annat bolag inom den mindre koncernen. Under året har bolaget endast utfört tillfälliga insatser utförts inom koncernen.

Styrelsen har planer på att framledes hantera fastighetsförvaltning i detta bolag då man ser ett behov från fastighetsägare. På grund av det höga ränteläge som funnits och en avvaktande marknad har detta skjutits upp en tid. Styrelsen har förhoppning att de numer sänkta räntorna framledes ska påverka positivt.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	100	175	2 555	9 526
Resultat efter finansiella poster	29	70	274	593
Soliditet (%)	78,0	82,3	74,3	63,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30 % under året då man avvaktar ändring av inriktning för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 139	54 195	265 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-168 800		-168 800
Balanseras i ny räkning		54 195	-54 195	0
Årets resultat			15 797	15 797
Belopp vid årets utgång	50 000	46 534	15 797	112 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 533
årets vinst	15 797
	62 330
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 330
	62 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		99 996	174 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 996	174 993
Rörelsekostnader			
Råvaror, underentreprenörer mm		0	-37 856
Övriga externa kostnader		-48 497	-70 555
Personalkostnader	2	-23 200	0
Summa rörelsekostnader		-71 697	-108 411
Rörelseresultat		28 299	66 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 529	6 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		-439	-3 666
Summa finansiella poster		1 090	3 085
Resultat efter finansiella poster		29 389	69 667
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-8 000	0
Resultat före skatt		21 389	69 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 592	-15 472
Årets resultat		15 797	54 195

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	100 000	0
Övriga fordringar	43 159	16 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	293	3 984
Summa kortfristiga fordringar	143 452	20 418

Kassa och bank

Kassa och bank	90 242	379 245
Summa kassa och bank	90 242	379 245
Summa omsättningstillgångar	233 694	399 663

SUMMA TILLGÅNGAR

233 694

399 663

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 533

161 139

Årets resultat

15 797

54 195

Summa fritt eget kapital

62 330

215 334

Summa eget kapital

112 330

265 334

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

88 000

80 000

Summa obeskattade reserver

88 000

80 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

866

833

Skatteskulder

0

11 158

Övriga skulder

649

6 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 849

36 111

Summa kortfristiga skulder

33 364

54 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

233 694

399 663

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Stockholm

Leif Gustafia

Leif Gustafia

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Ulf Christiansson

Ulf Christiansson

Godkänd revisor
